Comissão de Seguridade Social e Família – CSSF

REQUERIMENTO N.º            , DE 2016
(Do Sr. Silas Freire)

                                                   Requer a realização de

Audiência Pública para
debater a situação das
UTI,s (Unidade  de Terapia
Intensiva) no País.

        Senhora Presidente,

                    Requeiro de Vossa Excelência, nos termos regimentais,

ouvido ao plenário, Audiência Pública para debater a

situação das UTI,s(Unidade de Terapia Intensiva) no

País.

 Francisco de Assis Figueiredo - Secretário de

Atenção à Saúde, do Ministério da Saúde;

 Francisco de Assis e Oliveira – Secretário de Estado

da Saúde, Estado do Piauí;

 Francisco Balestrim, Presidente da Associação

Nacional de Hospitais Privado - Anahp;

 Carlos Figueiredo – Diretor da Anahp;

 Marta Kehdi Schahin - Presidente do Hospital Sírio

Libanês.

Sala das Sessões, em de        de                           2016

Deputado Silas Freire

PR-PI